
РЕЗУЛТАТИ 

 

 

 

Предмет:  Орална биохемија и физиологија 

Учебна година: 2025/2026 г. 

Вид на полагање: Испит(писмен дел од испит) 

Студиска програма: Стручни  стоматолошки сестри орални хигиенолози 

Датум на полагање: 3.6.2026 г. 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 341 45 

   

 

Тестот носи вкупно 70 поени.  Минимум поени за положување на тестот изнесува 42. 

 

Увид во тестот на  3.6. 2026 г. во  12 ч. кај проф. Пешевска.  

 

  

  

Одговорен наставник 

Проф.д-р Снежана Пешевска 

 

 

 

 

 

 

 


